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Busch 53401 - Mercedes-Benz
Sprinter 2018

Cena 83,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 - 48 godzin

Numer katalogowy bus_53401

0-14

Skala / Spur

Opis produktu
Busch 53401 - Mercedes-Benz Sprinter 2018, krótki blaszak.

Obecnie w swojej trzeciej generacji, Sprinter van dostarcza szeroką gamę towarów pod dobrą gwiazdą. Czy możemy już
mówić o legendzie? Od momentu wprowadzenia na rynek w 1995 roku, Mercedes nadał nazwę Sprinter całej klasie pojazdów.
Dzięki swoim wyjątkowym właściwościom w sektorze pojazdów użytkowych, pojazdy te można znaleźć we flotach wielu
dużych firm. Światowa premiera miała miejsce 6 lutego 2018 r. na Mercatorinsel w Duisburgu, a pierwsze modele zostały
dostarczone w czerwcu. Wewnętrzne numery serii modeli wyróżniają pojazdy z napędem na tylne (907) lub przednie koła
(910). eSprinter jest również częścią nowej strategii elektryfikacji floty komercyjnych samochodów dostawczych w 2019 roku.
Trzecia generacja Sprintera jest również wierna swoim sprawdzonym zaletom, które uczyniły go tak udanym na całym świecie:
elastyczności, solidności i ekonomiczności. Wraz z nową edycją, samochód dostawczy wkracza również w erę cyfrową,
ponieważ jest w pełni połączony z siecią i dostępnych jest ponad 1700 różnych wariantów - w zakresie koncepcji napędu, typu
i długości nadwozia, konstrukcji kabiny, tonażu, wariantów wyposażenia i wysokości przestrzeni ładunkowej - nie
pozostawiając nic do życzenia.

 

Producent
Firma Modellbau Busch została założona w 1955 roku przez Ernsta Buscha w Viernheim w Hesji. Ten obecnie średniej wielkości
producent zabawek modelarskich najpierw próbował swoich sił w produkcji fajerwerków, zanim w 1957 roku przestawił się na
produkty plastikowe. Firma Busch wystartowała w 1958 roku z modelem samolotu ME 109 i zaprezentowała się na targach
zabawek w Norymberdze. Obecnie asortyment produktów skupia się na modelach samochodów, elementach do tworzenia
modelarskich światów i akcesoriach do modeli kolejowych, które charakteryzują się realizmem i naturalnością.
  

Informacje na temat bezpieczeństwa produktu

Busch GmbH & Co. KG, Heidelberger Straße 26, DE -68519 Viernheim
E-Mail: service@busch-model.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://shop.makieciarz.pl/busch-53401-mercedes-benz-sprinter-18-p-6185.html
http://www.tcpdf.org

